
Senioren Geburtstagsturnier
13.07.2023
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

Sempach Woodside Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 134 Course: 73.7 Stand: 14.07.23, 08:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Burkhard, Walter Sempachersee   9.3

Grüter, Franz Sempachersee   8.1/ 7  35  42
2 Weber, Thomas Sempachersee  13.0

Engeler, Hans-Peter Sempachersee  14.5/12  32  44
* Pfister, Max Sempachersee   7.2

Erni, Ueli Sempachersee  11.7/ 7  32  39
4 Stern, Markus Sempachersee  18.7

Lötscher, Manfred Sempachersee   9.5/10  30  40
5 Remmers, Bernd Sempachersee  21.9

Schenker, Urs Sempachersee  11.7/12  29  41
** Gutierrez, Manuel Sempachersee  17.0

Meier, Christoph Sempachersee  16.3/15  29  44
7 Duss, Fredy Sempachersee  10.9

Stocker, René Sempachersee  14.3/10  27  37
8 Murer, Josef Sempachersee  16.9

Rickenbacher, Ruedi Sempachersee  18.1/15  26  41
* Blatter, Hans Peter Sempachersee  13.0

Nyfeler, Samuel Sempachersee  11.9/11  26  37
10 Jelk, Beat Sempachersee  11.5

Marcon, Markus Sempachersee  16.2/11  25  36
* Meier, Markus Sempachersee  21.2

Körner, Karl-Friedrich Sempachersee  18.1/17  25  42
* Huber, Andreas Sempachersee  12.7

Kumschick, Rolf Sempachersee  13.6/12  25  37
13 Vogt, Hans Rudolf Sempachersee  21.2

Randegger, Kaspar Sempachersee  14.0/14  23  37
14 Glarner, Martin Sempachersee  22.2

Bühlmann, Willy Sempachersee  18.0/16  22  38
* Sormani, Philippe Sempachersee  15.5

Steiger, Beat Sempachersee  12.3/12  22  33
16 Jaeggli, Thomas Sempachersee  17.7

Häfliger, Kurt Sempachersee  27.5/18  21  39
17 Keller, Hans-Ueli Sempachersee  16.0

Zünd, Albert Sempachersee  22.8/15  20  35
* Kieser, Gustav Sempachersee  15.1

Guidi, Peter Sempachersee  20.0/14  20  34
* Bolt, Erwin Sempachersee  18.2

Steger, Ernst Sempachersee  18.3/16  20  36
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20 Wälchli, Beat Sempachersee  26.5
Bütler, Adelbert Sempachersee  24.5/19  19  38

21 Weisshaupt, Hanspeter Sempachersee  18.5
Bachmann, Edi Sempachersee  17.7/14  17  31

22 Frei, Alfred Sempachersee  26.1
Winter, Christian Sempachersee  24.7/22  15  37

23 Frischkopf, Hugo Sempachersee  18.5
Bernet, Heinz Sempachersee  24.2/15  14  29

24 Matter, Urs Sempachersee  23.5
Ramseyer, Walter Sempachersee  21.9/17  13  30

25 Lammer, Franz Sempachersee  36.0
Erni, Paul Sempachersee  22.3/22  11  32

26 Baur, Heinz Sempachersee  23.4
Blättler, Rudolf Sempachersee  35.5/22   1  10

Netto
1 1 Weber, Thomas Sempachersee  13.0

Engeler, Hans-Peter Sempachersee  14.5/12  32  44
2 * Gutierrez, Manuel Sempachersee  17.0

Meier, Christoph Sempachersee  16.3/15  29  44
3 3 Burkhard, Walter Sempachersee   9.3

Grüter, Franz Sempachersee   8.1/ 7  35  42
* Meier, Markus Sempachersee  21.2

Körner, Karl-Friedrich Sempachersee  18.1/17  25  42
5 Murer, Josef Sempachersee  16.9

Rickenbacher, Ruedi Sempachersee  18.1/15  26  41
* Remmers, Bernd Sempachersee  21.9

Schenker, Urs Sempachersee  11.7/12  29  41
7 Stern, Markus Sempachersee  18.7

Lötscher, Manfred Sempachersee   9.5/10  30  40
8 Jaeggli, Thomas Sempachersee  17.7

Häfliger, Kurt Sempachersee  27.5/18  21  39
* Pfister, Max Sempachersee   7.2

Erni, Ueli Sempachersee  11.7/ 7  32  39
10 Wälchli, Beat Sempachersee  26.5

Bütler, Adelbert Sempachersee  24.5/19  19  38
* Glarner, Martin Sempachersee  22.2

Bühlmann, Willy Sempachersee  18.0/16  22  38
12 Duss, Fredy Sempachersee  10.9

Stocker, René Sempachersee  14.3/10  27  37
* Frei, Alfred Sempachersee  26.1

Winter, Christian Sempachersee  24.7/22  15  37
* Blatter, Hans Peter Sempachersee  13.0

Nyfeler, Samuel Sempachersee  11.9/11  26  37
* Vogt, Hans Rudolf Sempachersee  21.2

Randegger, Kaspar Sempachersee  14.0/14  23  37
* Huber, Andreas Sempachersee  12.7

Kumschick, Rolf Sempachersee  13.6/12  25  37
17 Jelk, Beat Sempachersee  11.5

Marcon, Markus Sempachersee  16.2/11  25  36
* Bolt, Erwin Sempachersee  18.2

Steger, Ernst Sempachersee  18.3/16  20  36
19 Keller, Hans-Ueli Sempachersee  16.0

Zünd, Albert Sempachersee  22.8/15  20  35
20 Kieser, Gustav Sempachersee  15.1

Guidi, Peter Sempachersee  20.0/14  20  34
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21 Sormani, Philippe Sempachersee  15.5
Steiger, Beat Sempachersee  12.3/12  22  33

22 Lammer, Franz Sempachersee  36.0
Erni, Paul Sempachersee  22.3/22  11  32

23 Weisshaupt, Hanspeter Sempachersee  18.5
Bachmann, Edi Sempachersee  17.7/14  17  31

24 Matter, Urs Sempachersee  23.5
Ramseyer, Walter Sempachersee  21.9/17  13  30

25 Frischkopf, Hugo Sempachersee  18.5
Bernet, Heinz Sempachersee  24.2/15  14  29

26 Baur, Heinz Sempachersee  23.4
Blättler, Rudolf Sempachersee  35.5/22   1  10

Nearest-to-the-Pin Loch 3
1 Meier, Christoph Sempachersee  16.3/15 5.57

Nearest-to-the-Pin Loch 12
1 Erni, Paul Sempachersee  22.3/22 2.26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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